

**ALGEMENE INFORMATIE**


Naam van de exploitant: generous

Merknaam: Generous

Etikettekst (NL) (nl): Martine Martin Bulk

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): ontbijtkoekjes met haver en rozijnen

Biologisch: Ja

Biolabel: EU Organic Bio Logo, Europe

Land van oorsprong: FR

Origine van de grondstof(fen): IN - India - NL - Netherlands - AR - Argentina - BE - Belgium - DE - Germany - VN - Vietnam - TH - Thailand

Ingrediënten: glutenvrij HAVER\* (HAVERVlokken\*, HAVERbloem\*)(34%), rozijnen\* (21%), duurzame palmolie\* (RSPO), rietsuiker\*, kokosnootpoeder\*, tapiocameel\*, bietenstroop\*, rijsmiddel: natriumbicarbonaat.

**Houdbaarheid**

Bewaartemperatuur tijdens opslag	Cool stocking space (between 8-15°C)
Bewaarvoorwaarden na openen	Koele berging (8°C ~ 15°C) - Donker - Droog - Afgesloten / in een gesloten doos - Uit de warmte - Kamertemperatuur (15°C ~ 20°C)
Houdbaarheid na productie (dagen)	180
Min. houdbaarheid bij levering (dagen)	25
Houdbaarheid na openen (dagen)	7
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot

**Nutrionele Analyse per 100g**

<b>Voedingswaarden - Algemeen</b>	
Energie (kJ)	1896
Energie (kcal)	453
Vetten (g)	21,4
waarvan verzadigde vetzuren (g)	11,1
Koolhydraten (g)	57,2
waarvan suikers (g)	32,7
Voedingsvezels (g)	5,3
Eiwitten (g)	5,9
Zout (g)	0,02

Certisys BE-BIO-01

<b>Allergenen volgens Verordening 1169/2011</b>	
Glutenbevattende granen	Nee (als ingrediënt)
Tarwe	Nee (als ingrediënt)
Rogge	Nee (als ingrediënt)
Noten	Kruiscontaminatie mogelijk
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Nee (als ingrediënt)
Melk	Kruiscontaminatie mogelijk
Soja	Nee (als ingrediënt)
Eieren	Kruiscontaminatie mogelijk
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)
Allergenendisclaimer	Akkoord
<b>Bijkomende allergeneninformatie</b>	
Peulvruchten	Nee (als ingrediënt)

### Productkenmerken

<b>Claims</b>	
Voedingsclaims extra	Veganistisch - Vegetarisch - Glutenvrij - Lactosevrij
<b>Extra informatie</b>	
Additieven	Natriumcarbonaten

### Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN	5425032931415
Gewicht - Netto (in kg)	3.00000
Gewicht - Bruto (in kg)	3,416
Aantal porties/stuks per verpakking	100
Gewicht - Per portie (in kg)	0,03
Intrastatnummer	19053199
Code - EAN omverpakking (TU)	5425032931415
Code - EAN Dispatch unit (DU)	5425032931415

Certisys BE-BIO-01

Aantal stuks per omverpakking	1.00
Aantal kartons per pallet	72
Aantal kartons per laag	8
Aantal lagen per pallet	9
Lengte verbruikerseenheid	360
Breedte verbruikerseenheid	285
Hoogte verbruikerseenheid	125
Lengte omverpakking	360
Breedte omverpakking	285
Hoogte omverpakking	125

### Boekhoudgegevens

Intrastat-nummer	19053199
Goederencode intern	BISCU
GPC_klasse_TRADE	50182100
GPC_brick_TRADE	10000160
BTW (%)	6

### GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

### Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat zoethout.“	Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Nee